
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Acta Junta Electoral

Número: 

Referencia: AJE FCM- MODIFICACIÓN PADRÓN PROVISORIO

 
JUNTA ELECTORAL DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS

 

ACTA

INCORPORACIONES Y MODIFICACIONES AL PADRÓN

 

En la Ciudad de Córdoba, a los 09 días del mes de  Septiembre de 2021, siendo las 14,20hs, en la sede de
la Facultad de Ciencias Médicas se reúne la Junta Electoral designados por la RD-2021-2178-E-UNC-
DEC#FCM a los fines de analizar las solicitudes de incorporación y modificaciones a los padrones de
docentes para las elecciones a realizarse entre los días 18 al 22 de octubre del corriente año. VISTO: las
presentaciones efectuadas ante la Junta Electoral de esta Facultad; CONSIDERANDO: que dichas
presentaciones fueron realizadas dentro de los plazos establecidos por el cronograma electoral (RR 869-
2021) y que cumplen los requisitos para integrar el padrón correspondiente; esta Junta RESUELVE:
solicitar a la Junta Electoral de la Universidad Nacional de Córdoba realizar las modificaciones  que se
detallan a continuación:

 

ALTAS Y BAJAS

 

CLAUSTRO DOCENTES  
 

BAJA APELLIDO Y
NOMBRE

DOC. DE
IDENTIDAD

ALTA  
CLAUSTROFACULTAD CLAUSTROESTAMENTOFACULTAD 
Docente
Asistente  FCM BIGANZOLI

PATRICIA 16166194  DOCENTE  ADJUNTO  FCM  

Docente
Asistente FCM BLENCIO SERGIO

F 13268091  DOCENTE  ADJUNTO  FCM  

Docente CAMARA



Asistente FCM ADELAIDA B 11189643  DOCENTE  ADJUNTO  FCM  

Docente
Asistente FCM CAMPANA VILMA

RENEE 16355620  DOCENTE  ADJUNTO  FCM  

Docente
Asistente FCM CARBONETTI

MARIO JULIO 25344500  DOCENTE  ADJUNTO  FCM  

Docente
Asistente FCM CAZAUX ALEXIS 23069561  DOCENTE  ADJUNTO  FCM  

Docente
Asistente FCM DEFAZIO NESTOR

DARIO 17384819  DOCENTE  ADJUNTO  FCM  

Docente
Asistente FCM FERNANDEZ

GUILLERMO LUIS 20649483  DOCENTE  ADJUNTO  FCM  

Docente
Asistente FCM FIORA ROSSANA

ELENA 17271488  DOCENTE  ADJUNTO  FCM  

Docente
Asistente FCM FUSTER

MARGARITA 93219896  DOCENTE  ADJUNTO  FCM  

Docente
Asistente FCM LOPEZ VINUESA

Fernando José 10878486  DOCENTE  ADJUNTO  FCM  

Docente
Asistente FCM MALDONADO

MIRIAM A 12745534  DOCENTE  ADJUNTO  FCM  

Docente
Asistente FCM MARICONDE JOSE

MARIA 26489550  DOCENTE  ADJUNTO  FCM  

Docente
Asistente FCM

MUNIZAGA
MARCELA
FABIANA

22560380  DOCENTE  ADJUNTO  FCM  

Docente
Asistente FCM PEISINO MARIA

EUGENIA 26482262  DOCENTE  ADJUNTO  FCM  

Docente
Asistente FCM PEREIRA BEATRIZ

MARIA 20073614  DOCENTE  ADJUNTO  FCM  

Docente
Asistente FCM PONS ALBERTO

JOSE 12244991  DOCENTE  ADJUNTO  FCM  

Docente
Asistente FCM SABADIAS

MONICA 18397946  DOCENTE  ADJUNTO  FCM  

Docente
Asistente FCM

VELEZ
SEBASTIAN
EDUARDO

20189556  DOCENTE  ADJUNTO  FCM  

 

Con lo que se dio por terminado el acto que previa lectura y ratificación, firman los presentes en el lugar y
hora indicados supra.----------




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: AJE-2021-31-E-UNC-JE#FCM
	fecha: Jueves 9 de Septiembre de 2021
		2021-09-09T14:39:36-0300
	GDE UNC


	usuario_0: María Soledad Marquez
	cargo_0: Administrativa
	reparticion_0: Junta Electoral Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-09-09T15:05:43-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Maria Cuneo
	cargo_1: Abogado
	reparticion_1: Junta Electoral Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-09-09T16:06:56-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_2: Rogelio Daniel Pizzi
	cargo_2: Profesor Asociado
	reparticion_2: Junta Electoral Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-09-09T16:06:58-0300
	GDE UNC




